院党字〔2011〕51号

关于成立2011年学生军训工作领导小组的
通  知
各单位，各部门：
为加强各单位、各部门之间的协调配合，切实做好2011年学生军训工作，经研究决定，成立我校2011年学生军训工作领导小组：
组  长：魏  捷
副组长：刘学忠  周建华  胡恩彪  吴海涛  江传瑞
黄大斌
成  员：（以姓氏笔划为序）

马  健  方  强  王海亭  王绍峰  王幼川
王幼桂  王茂涛  付学楚  孙治河  刘  宾
张  林  张  建  吴  云  李国强  汪芳启
房正宏  姚庆良  徐安银  秦财龙  夏小华
康敬东  梁长武  崔亚东  魏文霞  檀竹茂
领导小组下设办公室、训练组、宣传组、后勤组、安全组等工作机构。

领导小组办公室（学生军训办公室）
主  任：梁长武  汪芳启
副主任：夏小华  刘  宾
西湖校区办公室：夏小华  余宏亮  于少华  吕卫华
高奇志
清河校区办公室：刘  宾  檀竹茂  刘克思  吴  尝
责任单位：办公室、武装部、保卫处、学生工作处、团委、

信息工程学院、后勤服务集团
训练组
责任人：秦财龙
责任单位：武警阜阳市支队
宣传组
责任人：王茂涛  檀竹茂  吴  尝
责任单位：宣传部、学生工作处、团委、信息工程学院

后勤组
责任人：孙治河  朱从坤  高奇志
责任单位：后勤服务集团、校医院

安全组
责任人：吕卫华  刘克思  吴  尝
责任单位：保卫处、学生工作处、信息工程学院
中共阜阳师范学院委员会

2011年9月3日

- 2 -